АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ-проект

с.п. Солнечный

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.02.2016 № 68 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации сельского поселения Солнечный о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Солнечный от 29.02.2016 № 68 «Об утверждении Положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации сельского поселения Солнечный о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующего содержания:
           1.1. В пунктах 4, 5 слова «за ведение кадровой работы» заменить на слова «за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения Солнечный.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации сельского поселения Солнечный

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения Солнечный                                                              И.В. Наумов